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 فقه المواريث

 بحث عملي

 نحو 5

 نحو 6

 استراتيجيات التدريس
 استراتيجيات التدريس

 اتجاهات حديثة في استراتيجيات التدريس
 اتجاهات حديثة في استراتيجيات التدريس

 التقويم التربوي
 التقويم التربوي

 طرق تدريس ذوي صعوبات التعلم

 مهارات السلوك التكيفي لذوي الإعاقة العقلية

 التخلف العقلي في ضوء النظريات

 قضايا معاصرة في التربية الخاصة

اسم المقرر

ISJ 321

SALM 327

ARAB 311

ARAB 321

EDU 326
EDU 326
EDU 416
EDU 416
EDU 417
EDU 417
LED 412

MED 411

MED 413

SEDU 324

المقرر

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة
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1
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6
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التسلسل

50
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المسجليناعلى حد

0

0

4

3

0
1

16
17
22
17
2

7

7

4

الوقت

المقر :

 نهلة محمد مصطفى عوكل

 نهلة محمد مصطفى عوكل

 تماضر مبارك محمد الطاهر

 تماضر مبارك محمد الطاهر

 منى محمد الدسوقي
 سعاد محمود جابر
 سعاد محمود جابر

 منى محمد الدسوقي
 سماح محمود ابراهيم محمود
 سماح محمود ابراهيم محمود

 مأمون محمد حسونة

 عبد الحميد أمين

 عبد الباقي محمد عرفة

 عبد العزيز أحمد السعيد

المحاضر
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2

3

3

2
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س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : المجمعة (طالبات)
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فترةالشعبة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة
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 2 1
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 5
 4

 5 4
 3
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 5 3
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01:50 م
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جاهزة المستفيد
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المستوى


